令和 5年１月 1日

  お取引先様各位

                         住ベテクノプラスチック株式会社

                         代表取締役社長  須藤 幸男

                         埼玉県児玉郡神川町元原 300-2

            産業用ヘルメット製品価格改定のお願い

     拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申上げます

    平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申上げます

   さて、ご承知のように、昨今の世界情勢、為替変動等に伴う原材料の値上げや、燃料

費・電力費等の諸物価の高騰は各方面に多大な影響を与えており、弊社におきましても

経営環境を取り巻く情勢は益々厳しくなって来ております。弊社では、生産体制の見直

しや業務の効率化等考え得る限りの対策を講じてまいりましたが、異常なスピードで高

騰する情勢に対応しきれず、この度製品の価格改定をお願いせざるを得ない状況に至り

ました。誠に心苦しいところではありますが、諸事情ご賢察の上、深いご理解とご協力

を賜ります様お願い申し上げます

今後とも高付加価値商品の開発や品質向上、お客様の立場に立ったサービスの提供に

努め、より一層お客様の為に努力して行く所存であります

引続きのご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます

                          敬具

 記

１． 対象製品   ： 弊社産業用ヘルメット関連製品

   ２． 価格改定内容 ： FRP 製ヘルメット               約 15％

              ＡＢＳ製ヘルメット ・遮熱品         約 10％

               その他内装材・付属品各種           約 10％

                            スミキャップソフト             約 10％

   ３． 実施時期   ： 令和５年１月１日ご注文分より

４． お問い合わせ先 :   栃木県さくら市早乙女５６０－１ 喜連川工場

                 TEL.０２８－６８６－３２１７

                 FAX.０２８－６８６－３２１８

                                                              以上